
Český pohár ČJF 2024 v drezuře jezdců na pony a Český drezurní
pohár

ESC Olomouc, 2024-05-11 - 2024-05-12

Datum tisku:: 11-05-2024 10:33:19

07_/DD/L
Start 8:00: Aréna: A 

(11-05-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 07_ / DD/L / DD/2022 - otevřená, DD/2022

(Competition No: 07_ / )

C - Iva Schützová - CZE Specialista (), E - Karolína Žižková - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 68,889
(1)

75,556
(1)

72,223
(1)

2 67,037
(2)

72,778
(2)

69,908
(2)

3 66,111
(3)

71,111
(3)

68,611
(3)

4 65,741
(4)

68,519
(4)

67,130
(4)

5 65,370
(6)

66,111
(6)

65,741
(5)

6 65,741
(4)

65,556
(8)

65,649
(6)

7 63,333
(10)

67,593
(5)

65,463
(7)

8 64,074
(7)

65,741
(7)

64,908
(8)

9 63,704
(9)

62,963
(11)

63,334
(9)

10 62,407
(11)

63,704
(9)

63,056
(10)

11 64,074
(7)

61,667
(12)

62,871
(11)

12 62,407
(11)

63,148
(10)

62,778
(12)

Ida VAVŘÍKOVÁ
JK Vega Brno, z.s. (G1576 / MR0055)

KENZIE D. (65)
KWPN / NED / Valach / 2015 (9) / 
528003201504862 / tm. Hd. / Fairytale / Elvita D / Voice
A.B.M.van Driel-Daal,5472 PL Loosbroek,Nizozemsko / DOMOPLAN, a.s.,Brno (KJ11NK)

Linda KŘENOVSKÁ
RDS Stables (J05GC / ML0142)

ZACK ME BLUE (58)
OLDBG / GER / Hřebec / 2019 (5) / 
DE433330065519 / Vr. / Zenon / Donna Flora / Florencio I
Ulrich Kahle,26969 Butjadingen,Německo / JUDr.PhDr.Křenovská Linda,Zlín (KJ13A8)

Jan ZAMEC
ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)

QUANTASTICO (50)
WESTF / CZE / Valach / 2019 (5) / 
DE441411261419 / Ryz. / Beau Dream / Quantastica / Quaterback
Stáj Umlauf,z.s.,Umlauf Ladislav,Vyšší Brod / Zamcová Markéta,Slaný (KJ12UO)

Zuzana MATIAŠKOVÁ
Hanácký dvůr, z.s. (L0179 / MH0396)

WAROX RUF (61)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203009229032716 / Hd. / Warness ZH / Roxane / Jokinal de Bornival
Centrum volného času Hustopeče,Hustopeče / Matiašková Zuzana,Prostějov (KJ0ZDQ)

Natálie HURÁBOVÁ (JM.2009)
Jezdecký klub Hřebčín Albertovec, z.s. (J12XK /
MH0259)

HENRY W (14)
WB / AUT / Valach / 2016 (8) / 
040017210039216 / tm. Hd. / Herbstkönig / Baronesse / Fürst Grandios
Winter Andreas,2571 Altenmarkt/Tr.,Rakousko / Hurábová Jarmila,Šenov u Ostravy (KJ13T5)

Monika SVAČINOVÁ
EQUIFEED TEAM z. s. (J0V2F / ML0183)

JOSEPHINE (59)
WESTF / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
DE441411251918 / Hd. / Fürst Wilhelm / Quantasica / Quaterback
Stáj Umlauf,z.s.,Umlauf Ladislav,Vyšší Brod / Augustin Karel,Kroměříž (KJ11SQ)

Lenka ŠEVČÍKOVÁ MELICHAR
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G0264 / ML0039)

COPENHAGEN (52)
AUTWB / AUT / Valach / 2014 (10) / 
04001721-00269-14 / tm. Hd. / Canaster I / Bonita 16 / Clintino
Stefan Peter,2384 Breitenfurt,Rakousko / Ševčíková Melichar Lenka,Jesenec (KJ0X2H)

Kateřina KOUBKOVÁ
Jezdecká stáj Galatík Těšánky (H2599 / ML0029)

SAROYAN 1 (54)
WESTF / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
DE441411845215 / tm. Hd. / Susu's Boy / Ellis-Strona / Zjengis Khan
Nováková Simona,Pyšely / Koubková Kateřina,Zdounky (KJ0WGP)

Justina JURAJDOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Valašsko z.s. (J135N / MH0432)

CASSANOVA II (48)
CZEWB / CZE / Valach / 2018 (6) / 
203001221862018 / sm. Běl. / Cassilius / Tarantule / Boston
Kříž Petr,Netolice / Jurajdová Monika,Prostřední Bečva (KJ11ND)

Karolína DAVIDOVÁ
LA VIE EST DANSE (Martina Zajícová) (G3495 / MH0431)

FOREST DEW (55)
HANN / CZE / Valach / 2017 (7) / 
DE431316894817 / č. Hd. / - / Honeybee / Hochadel
Černá Marie,Vimperk / Zajícová Martina,Vikýřovice (KJ10MS)

Markéta TYCOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (J0Z9T / MR0067)

SCHERLOCK (68)
WESTF / CZE / Valach / 2017 (7) / 
DE4414117522217 / č. Hd. / Bernay / Scheryl / Workington
Zamcová Markéta,Slaný / Tycová Markéta,Praha-Dejvice (KJ0ZGQ)

Viktorie SLANINOVÁ
Jezdecký klub S - Team z.s. (H4398 / MH0309)

LIMITED EDITION (34)
OLDBG / CZE / Valach / 2018 (6) / 
DE433330491618 / Ryz. / - / / Belissimo M
Heyrovská Ilona,Kamenice / Slaninová Viktorie,Opava-Kateřinky (KJ120P)
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13 62,222
(13)

60,185
(15)

61,204
(13)

14 59,630
(19)

61,481
(13)

60,556
(14)

14 60,741
(16)

60,370
(14)

60,556
(14)

16 61,111
(15)

59,815
(16)

60,463
(16)

17 62,222
(13)

58,148
(20)

60,185
(17)

18 60,741
(16)

59,259
(17)

60,000
(18)

19 59,630
(19)

59,074
(18)

59,352
(19)

20 60,000
(18)

58,333
(19)

59,167
(20)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Hana KARASOVÁ
Hana Karasová & Team (G0473 / MG0358)

CLAIRESON N (145)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203009229023016 / Běl. / Cassini's Son-T / Claire N / Landos
Novákovi Richard a Romana,Olbramovice / Karasová Hana,Uherčice 307 (KJ0ZSW)

Eliška HOUDOVÁ (J.2007)
APOLENKA z.s. (J0PWT / MF0183)

WATERLOO 2 (38)
SVKWB / CZE / Klisna / 2014 (10) / 
203010238045114 / tm. Ryz. / Quaterback / Woda / Santino
Mgr.Müller Jaroslav,Pardubice / MVDr.Cikryt Pavel,Mnětice (KJ0Y81)

Radomíra TOŠENOVSKÁ
JK Svébohov z. s. (H1643 / MH0246)

HORNETT (56)
HUN / HUN / Valach / 2010 (14) / 

import Maďarsko / - (KJ12EO)

Natálie TRNKOVÁ
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (J05IB / ML0039)

LATIANO (53)
CZEWB / CZE / Valach / 2006 (18) / 
203009225866706 / Hd. / Ladinos / Lara / Landadel
Melichar Johann,Jesenec 85 / Ševčík Dušan,Jesenec (KJ0FVV)

Irena MIČULKOVÁ
TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. (H4516 / MH0051)

GENSERIC (153)
KINSKY / CZE / Valach / 2017 (7) / 
203013258213817 / Isab. / Dubel / Gálie / Ibišek
Hanousková Lenka,Kunčice pod Ondřejníkem / Hanousková Lenka a Mičulková Irena,Kunčice
p.Ondřej.,742 74 Tichá (KJ10ID)

Viktorie BALOUNOVÁ
TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. (H4205 / MH0051)

WIVIEN 1 (35)
SVKWB / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
203010238005318 / tm. Hd. / Capibara / Wilma / Watergatte
Studnička Pavel,Doksy / Balounová Viktorie,Dolní Bečva (KJ11U3)

Eliška TOMANOVÁ
Hřebčín HF Životice u NJ, z.s. (H4368 / MH0291)

QUICK MAY (144)
CZEWB / CZE / Klisna / 2009 (15) / 
203009220179309 / sm. Běl. / Majáles / Habra / Frühesch
Mgr.Perníčková Jana,Neveklov / Tomanová Petra,Bílovec (KJ0IU8)

Simona MĚRKOVÁ (J.2008)
TJ Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, z.s.
(J0W8Q / MH0053)

VICOMTE DE MAZIERE (25)
CZEWB / CZE / Valach / 2008 (16) / 
203009226471908 / Hd. / Toy de Maziere / Vichi / Ludovico (GER)
Ing.Měrková Jarmila,Petrov nad Desnou / Měrková Kateřina,Petrov nad Desnou (KJ0HSH)
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